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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny Open
10.11.2024 - 9:21 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.80 309
2. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 30.23 296
3. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks 30.73 282
4. PINIEWSKI Ignacy 13 IKS Konstancin 30.74 282
5. KURPIEL Tomasz 13 Buks 31.14 271
6. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.51 238
7. BANAŚ Filip 13 Buks 33.34 221
8. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.80 212
9. RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 199

10. KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.79 178
SOSNOWSKI Aleksander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.79 178

12. SKOWROŃSKI Mikołaj 13 IKS Konstancin 37.38 156
13. RAPACKI Antoni 14 UKS Delfin Legionowo 37.76 152
14. SKOCZEŃ Franciszek 13 IKS Konstancin 38.95 138
15. MILEWSKI Oskar 13 Buks 38.96 138

OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 38.96 138
17. BICZYK Maksymilian 14 IKS Konstancin 39.04 137

CIOŁEK Nikodem 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.04 137
19. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.25 135
20. WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 40.02 127
21. BRZEZIŃSKI Jan 13 UKS Żoliborz 40.69 121
22. WIECZORKIEWICZ Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.66 113
23. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.72 112
24. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.11 95
25. ŁOPACIŃSKI Jan 14 IKS Konstancin 46.82 79
26. MACHOŃ Filip 14 IKS Konstancin 48.71 70
27. SZULIŃSKI Franciszek 14 IKS Konstancin 52.33 57
28. DYBOWSKI Jakub 13 IKS Konstancin 53.36 53

12 - 13 lat

1. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.41 444
2. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.57 436
3. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 26.87 422
4. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.11 411
5. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.18 408
6. GRAF Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.20 407
7. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 27.49 394
8. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.64 388
9. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.78 382

10. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 28.11 368
11. RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.14 367
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. PERKA Jan 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.16 366
13. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.18 366
14. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.24 363
15. GAJOWNIK Filip 11 UKS Delfin Legionowo 28.85 341
16. PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.06 333
17. USHATKIN Miron 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.44 321

NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.44 321
19. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.50 319
20. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 29.69 313
21. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.72 312
22. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 29.89 306
23. NOGAJ Bernard 11 UKS Żoliborz 30.61 285
24. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.65 284
25. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 31.37 265
26. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.76 255
27. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.96 250
28. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.49 238
29. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.50 238
30. BLUJ Tymoteusz 11 IKS Konstancin 33.15 224
31. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.34 202
32. SULIMA-SZULMANIEWICZ Leon 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.62 197
33. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.82 194
34. DOŁOWY Hubert 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.26 186
35. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 36.48 168
36. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 37.18 159
37. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 37.44 156
38. ZYSKA Robert 11 UKS Ostrobramska 37.70 152
39. SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 37.76 152
40. KARPIŃSKI Miłosz 12 UKS Ostrobramska 38.10 148

14 - 15 lat

1. DOLOTA Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 24.95 527
JANUS Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.95 527

3. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 25.24 509
4. POTRZEBOWSKI Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.40 500
5. WŁODARCZYK Michał 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.62 487
6. RUTKOWSKI Bartosz 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25.81 476
7. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 25.84 474
8. PYTEL Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.88 472
9. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 25.92 470

10. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 25.93 469
11. ZGODA Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.07 462
12. ŻACZEK Gabriel 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.20 455
13. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.43 443
14. GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.64 433
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.71 429
16. JAROSZ Marcin 09 Ku Azs Uw 26.81 425
17. GRABOWSKI Wojciech 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.84 423
18. NADOLNY Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.07 413
19. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.13 410
20. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.30 402
21. KOWALCZYK Teofil 09 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.31 402

YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.31 402
23. PRZYBYTNIAK Simon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.32 401
24. CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.36 400
25. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.43 397
26. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 27.44 396
27. BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.52 393
28. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.53 392
29. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 27.63 388
30. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 27.66 387
31. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 27.84 379
32. DUK Julian 10 UKS Żoliborz 28.07 370
33. MARTOVOI Heorhii 09 MKS Piaseczno 28.17 366
34. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 28.69 346
35. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.71 346
36. PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.72 345
37. GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 28.88 340
38. WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 29.21 328
39. ORLIŃSKI Jakub 10 UKS Żoliborz 29.36 323
40. CISZEK Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 29.99 303
41. BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 30.43 290
42. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 30.89 277
43. TOMCZAK Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.12 271
44. WYSOCKI Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 31.90 252
45. OWCZARCZYK Jan 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.34 242
46. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz 34.14 205
47. GRONCZEWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 35.47 183
48. RUMIANEK Mateusz 10 UKS Delfin Garwolin 37.73 152
49. KOSSOWSKI Filip 10 UKS Żoliborz 42.55 106

16 lat i starsi

1. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 22.86 685
2. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 22.99 674
3. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 23.45 635
4. PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 23.58 624
5. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 24.63 548
6. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 25.15 515
7. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 26.19 456
8. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.22 454
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.34 448
10. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 26.40 445
11. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 26.86 422
12. ULICKI Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 26.90 420
13. FILA Marek 08 Ku Azs Uw 27.07 413
14. ŻELAZNOWSKI Patryk 07 KS Płetwal Szczytno 27.52 393
15. WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 28.14 367
16. OWCZARSKI Marcin 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.60 315
17. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 32.21 245

Open

1. TKACZ Wiktor 05 AZS AWF Warszawa 22.86 685
2. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 22.99 674
3. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 23.45 635
4. PANASIUK Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 23.58 624
5. BIEŻUŃSKI Jakub 07 Squatina Ostrołęka 24.63 548
6. DOLOTA Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 24.95 527

JANUS Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.95 527
8. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 25.15 515
9. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 25.24 509

10. POTRZEBOWSKI Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.40 500
11. WŁODARCZYK Michał 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.62 487
12. RUTKOWSKI Bartosz 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 25.81 476
13. ZAMIARA Jan 10 IKS Konstancin 25.84 474
14. PYTEL Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.88 472
15. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 25.92 470
16. PIWOWARSKI Michał 09 UKS 307 Warszawa 25.93 469
17. ZGODA Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.07 462
18. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 26.19 456
19. ŻACZEK Gabriel 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.20 455
20. MIELCZAREK Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.22 454
21. WĄSOWSKI Kacper 07 MUKP Warszawianka- Wodny Park 26.34 448
22. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 26.40 445
23. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.41 444
24. SZCZEPANIAK Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.43 443
25. KACZMAREK Mikołaj 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.57 436
26. GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.64 433
27. LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.71 429
28. JAROSZ Marcin 09 Ku Azs Uw 26.81 425
29. GRABOWSKI Wojciech 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.84 423
30. MAZUR Adam 07 Grupa 5Styl 26.86 422
31. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 26.87 422
32. ULICKI Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 26.90 420
33. FILA Marek 08 Ku Azs Uw 27.07 413

NADOLNY Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.07 413
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.11 411
36. BOROWY Mateusz 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.13 410
37. KOTŁOWSKI Piotr 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.18 408
38. GRAF Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.20 407
39. DZIENISZEWSKI Leon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.30 402
40. KOWALCZYK Teofil 09 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.31 402

YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.31 402
42. PRZYBYTNIAK Simon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.32 401
43. CIOŁEK Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 27.36 400
44. OLSZEWSKI Wojciech 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.43 397
45. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 27.44 396
46. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 27.49 394
47. ŻELAZNOWSKI Patryk 07 KS Płetwal Szczytno 27.52 393

BIESIADA Antoni 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 27.52 393
49. DOMAŃSKI Franciszek 09 MKS Piaseczno 27.53 392
50. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 27.63 388
51. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.64 388
52. BRYK Jarosław 09 MKS Piaseczno 27.66 387
53. MILEWSKI Jan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.78 382
54. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 27.84 379
55. DUK Julian 10 UKS Żoliborz 28.07 370
56. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 28.11 368
57. RÓZGA Lucjan 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.14 367

WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 28.14 367
59. PERKA Jan 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.16 366
60. MARTOVOI Heorhii 09 MKS Piaseczno 28.17 366
61. DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.18 366
62. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.24 363
63. JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 28.69 346
64. RYMER Jakub 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.71 346
65. PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.72 345
66. GAJOWNIK Filip 11 UKS Delfin Legionowo 28.85 341
67. GUTOWSKI Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 28.88 340
68. PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.06 333
69. WĄSIK Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 29.21 328
70. ORLIŃSKI Jakub 10 UKS Żoliborz 29.36 323
71. USHATKIN Miron 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.44 321

NIEDZIÓŁKA Jakub 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.44 321
73. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.50 319
74. OWCZARSKI Marcin 08 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.60 315
75. GŁOWACKI Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 29.69 313
76. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.72 312
77. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.80 309
78. GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 29.89 306
79. CISZEK Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 29.99 303
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

80. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 30.23 296
81. BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 30.43 290
82. NOGAJ Bernard 11 UKS Żoliborz 30.61 285
83. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.65 284
84. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks 30.73 282
85. PINIEWSKI Ignacy 13 IKS Konstancin 30.74 282
86. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 30.89 277
87. TOMCZAK Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 31.12 271
88. KURPIEL Tomasz 13 Buks 31.14 271
89. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 31.37 265
90. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.76 255
91. WYSOCKI Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 31.90 252
92. JAGODZIŃSKI Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.96 250
93. MICHALCZYK Mateusz 07 UKS Delfin Garwolin 32.21 245
94. OWCZARCZYK Jan 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.34 242
95. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.49 238
96. SMOLAREK Stanisław 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.50 238
97. SUSKA Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.51 238
98. BLUJ Tymoteusz 11 IKS Konstancin 33.15 224
99. BANAŚ Filip 13 Buks 33.34 221

100. ANTOSIK Stanisław 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.80 212
101. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz 34.14 205
102. GRODZKI Kajetan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.34 202
103. RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.53 199
104. SULIMA-SZULMANIEWICZ Leon 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.62 197
105. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.82 194
106. DOŁOWY Hubert 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.26 186
107. GRONCZEWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 35.47 183
108. KRZEWSKI Felicjan 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.79 178

SOSNOWSKI Aleksander 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.79 178
110. ODZIEMCZYK Michał 12 UKS "Wodnik Gocław" 36.48 168
111. ŁYSZCZ Kazimierz 11 UKS GOS Raszyn 37.18 159
112. SKOWROŃSKI Mikołaj 13 IKS Konstancin 37.38 156
113. GRUSZKA Bartosz 11 UKS GOS Raszyn 37.44 156
114. ZYSKA Robert 11 UKS Ostrobramska 37.70 152
115. RUMIANEK Mateusz 10 UKS Delfin Garwolin 37.73 152
116. SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 37.76 152

RAPACKI Antoni 14 UKS Delfin Legionowo 37.76 152
118. KARPIŃSKI Miłosz 12 UKS Ostrobramska 38.10 148
119. SKOCZEŃ Franciszek 13 IKS Konstancin 38.95 138
120. MILEWSKI Oskar 13 Buks 38.96 138

OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 38.96 138
122. BICZYK Maksymilian 14 IKS Konstancin 39.04 137

CIOŁEK Nikodem 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.04 137
124. KRUPA Jakub 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.25 135
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Otwarte Jesienne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Warszawa, 10. - 11.11.2024

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

125. WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 40.02 127
126. BRZEZIŃSKI Jan 13 UKS Żoliborz 40.69 121
127. WIECZORKIEWICZ Antoni 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.66 113
128. NADOLNY Jan 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.72 112
129. KOSSOWSKI Filip 10 UKS Żoliborz 42.55 106
130. SIEMIENIUK Kosma 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.11 95
131. ŁOPACIŃSKI Jan 14 IKS Konstancin 46.82 79
132. MACHOŃ Filip 14 IKS Konstancin 48.71 70
133. SZULIŃSKI Franciszek 14 IKS Konstancin 52.33 57
134. DYBOWSKI Jakub 13 IKS Konstancin 53.36 53


